[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2020

	№
	335-П

	г. Киров

               О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 21.02.2018 № 92-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в состав комиссии по аттестации государственных гражданских служащих, замещающих должности руководителей и заместителей руководителей органов исполнительной власти Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 21.02.2018 № 92-П «О создании комиссии», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ФИНЧЕНКО Максима Сергеевича, руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области, председателем комиссии.

2. Назначить ШИЛЬКЕ Игоря Викторовича заместителем председателя комиссии, изложив наименование его должности в следующей редакции:

	«ШИЛЬКЕ
Игорь Викторович
	–
	начальник управления по вопросам
государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора и Правительства Кировской области, заместитель председателя комиссии».

3. Наименование должности Куликова В.В. изложить в следующей редакции:
	«КУЛИКОВ

Владимир Владимирович

	–
	директор автономной некоммерческой организации дополнительного профес​сионального образования «Научно-образовательный центр «ОПОРА»
(по согласованию).

4. Исключить из состава комиссии Плитко А.Г., Киселева С.А.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]